Estado do Rio Grande do Sul

[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE

“Capital Nacional da Cuca”
Av. Getúlio Vargas, 110 – Centro – Rolante – RS

Fone: (51) 3547-1188 – Fax: (51) 3547-1064

Site: http://www.rolante.rs.gov.br/

ERRATA TOMADA DE PREÇOS 06/2017
O Município de Rolante, através de seu Prefeito Municipal, torna público que no edital de Tomada de Preços 06/2017, no item 7.10.3 do edital, onde se lê 08/11/2017, leia-se dia 24/11/2017.
Rolante, 07 novembro de 2017 – ADEMIR GOMES GONÇALVES – Prefeito Municipal

Página 1 de 1